

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem		
Montážní materiál a práce											
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU											
KP68/2 73x30	ks	2,00	7,50	15,00		40,80	81,60	48,30	96,60		
krabice PFRAD	ks	5,00	18,27	91,35		40,80	204,00	59,07	295,35		
LIŠTOVÉ KRABICE PRO PŘÍSTROJE TANGO											
LK80x28 T univerzální	ks	5,00	33,80	169,00		80,70	403,50	114,50	572,50		
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO DUTÝCH STĚN											
KU68/71L1 73x35	ks	13,00	29,35	381,55		40,80	530,40	70,15	911,95		
KABELOVA LISTA											
LHD 25x25	m	6,00	37,73	226,38		40,73	244,38	78,46	470,76		
SVORKOVNICE KRABICOVÁ											
2273-202 2x0,5-2,5mm2	ks	11,00	5,51	60,63		0,00	0,00	5,51	60,63		
2273-203 3x0,5-2,5mm2	ks	11,00	5,92	65,07		0,00	0,00	5,92	65,07		
2273-203 3x0,5-2,5mm2	ks	11,00	5,92	65,07		0,00	0,00	5,92	65,07		
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE											
CYKY-J 5x2,5 mm2 , pevně	m	57,00	42,38	2 415,66		40,73	2 321,61	83,11	4 737,27		
CYKY-J 3x2,5 mm2 , pevně	m	78,00	26,31	2 052,18		40,73	3 176,94	67,04	5 229,12		
LED OSVĚTLENÍ											
svítidlo IDEUS	ks	1,00	365,44	365,44		0,00	0,00	365,44	365,44		
kabel CYSY 3x1	m	9,00	13,67	123,03		0,00	0,00	13,67	123,03		
svítidlo ALEX	ks	2,00	701,40	1 402,80		0,00	0,00	701,40	1 402,80		
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY											
Montaz kuchyni	hod	12,00	0,00	0,00		450,00	5 400,00	450,00	5 400,00		
STROJEK SPINÁČE "TANGO"											
3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	2,00	112,93	225,86		103,54	207,08	216,47	432,94		
3558-A06340 střídav.přep.(6)	ks	4,00	120,16	480,64		113,60	454,40	233,76	935,04		
3558-A52340 dvojitý střídavý(6+6)	ks	0,00	215,61	0,00		151,80	0,00	367,41	0,00		
KRYT SPÍNÁČE "TANGO"											
3558A-A651 1 páčka	ks	6,00	43,88	263,28		0,00	0,00	43,88	263,28		
3558A-A652 2 páčky	ks	0,00	54,61	0,00		0,00	0,00	54,61	0,00		
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE "TANGO" BARVA BILÁ											
3901A-B10 B jednoduchý	ks	22,00	27,77	610,94		0,00	0,00	27,77	610,94		
3901A-B20 B 2x,vodorovný	ks	0,00	49,59	0,00		0,00	0,00	49,59	0,00		
3901A-B31 B 3x,svislý	ks	1,00	71,81	71,81		0,00	0,00	71,81	71,81		
ZÁSUVKA TANGO , IP44											
5518A-2999 B 2p+PE, bílá	ks	16,00	146,40	2 342,40		147,00	2 352,00	293,40	4 694,40		
ZÁSUVKA DOMOVNÍ POD OMÍTKU, TANGO, BARVA BILÁ											
5513A-C02357 B 2x2p+z,dvojitá	ks	4,00	208,93	835,72		147,00	588,00	355,93	1 423,72		
KOMPONENTY											
sporák přípojka	ks	3,00	168,50	505,50		168,77	506,31	337,27	1 011,81		
vidlice 230V	ks	3,00	52,70	158,10		86,44	259,32	139,14	417,42		

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	Budova Studentské náměstí 1535UH	
Projekt	elektroinstalace - kuchyňky	
Investor		
Z. č.		
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	Holík Rudolf	
Kontroloval		
Datum	30.09.2025	
Zpracovatel	SB instastav s.r.o.	
CÚ		
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00	
Provozní vlivy %	0,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace		
2. sazba DPH %		
Procento PM %	5	

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		14 844,24	
Montáž - práce		40 717,89	
Mezisoučet 1	0,00	55 562,13	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		3 333,73	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	58 895,86	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		58 895,86	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		58 896,00	
Základ a hodnota DPH %		0,00	
Základ a hodnota DPH %		0,00	
Náklady celkem s DPH			
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Montážní materiál a práce	14 844,00	40 718,00	
Seznam výrobců	Číslo (ID) výrobce		
Astra	7004		
Eaton - Instalační přístroje a rozváděče	1073		
Nezařazené	9999		
WAGO Elektro	1265		